MS-42N20S000 Details PDF
Copyright © 2020 Pouzdan distributer elektroničkih komponenti
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
APEM Inc. MS-42N20S000 APEM Inc. Supplier APEM Inc. Distributor
APEM Inc.
Slika može biti reprezentativna. Pogledajte specifikacije za
detalje o proizvodu.
BROJ DELA MS-42N20S000
PROIZVOĐAČ APEM Inc.
OPIS SWITCH JOYSTICK HALL EFFECT
STATUS BEZ VODE / ROHS STATUS Bez olova / RoHS Compliant
DOSTUPNA KOLIČINA 212 pcs
TEHNIČKI LIST
NAPON - SNABDEVANJE 5VDC
TIP Joystick, 2 - Axis
TERMINATION STYLE Wire Leads
FUNKCIJA PREKIDAČA 360° Directional
SERIES HFX Series III
DIMENZIJE IZLAZA PANELA Circular - 54.40mm Dia
IZLAZ Analog (Hall Effect)
DRUGE NAZIVE 679-2276
MS42N20S000
RADNA TEMPERATURA -40°C ~ 85°C
OPERATIVNA SNAGA 750gf
TIP MONTAŽE Panel Mount
NIVO OSETLJIVOSTI NA VLAGU (MSL) 1 (Unlimited)
MEHANIČKI ŽIVOT 10,000,000 Cycles
STATUS BEZ VODE / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION IP68 - Dust Tight, Waterproof
FUNKCIJE, EKSTRA 2 Pushbuttons
KARAKTERISTIKE -
ELEKTRIČNI ŽIVOT -
DETALJAN OPIS Joystick, 2 - Axis Analog (Hall Effect) Output
CURRENT RATING -
KONTAKTNI MATERIJAL -
KONTAKTIRAJTE FINISH -
VRSTA AKTUATORA Joystick
MS-42N20S000
Broj dela: MS-42N20S000
Proizvođač / robna marka: APEM Inc.
Opis proizvoda SWITCH JOYSTICK HALL EFFECT
Datasheets:
Status RoHs Bez olova / RoHS Compliant
Stanje zaliha 212 pcs stock
Ship From hong kong
Shipment Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
MS-42N20S000.pdf
REQUEST FOR QUOTATION
Specifikacije MS-42N20S000
MS-42N20S000.pdf
Povezane oznake
Srodni proizvodi
MS-4110
Proizvođači:  Chemtronics
Opis:  SOLDER TIP
In stock:  15300 pcs
RFQ
MS-4-B-M100
Proizvođači:  3M
Opis:  WASHER UNIV 2 WASHERS/PKG
In stock:  2087 pcs
RFQ
MS-414/DN
Proizvođači:  Panasonic
Opis:  BATTERY 3V COIN 4.8MM
In stock:  2993 pcs
RFQ
MS-4H
Proizvođači:  Crydom
Opis:  I/O MODULE RACK 4 CHANNEL
In stock:  3263 pcs
RFQ
MS-5 0.005 OHM 3%
Proizvođači:  Riedon
Opis:  RES 0.005 OHM 5W 3% AXIAL
In stock:  3315 pcs
RFQ
MS-5 0.015 OHM 3%
Proizvođači:  Riedon
Opis:  RES 0.015 OHM 5W 3% AXIAL
In stock:  2739 pcs
RFQ
MS-5 0.010 OHM 3%
Proizvođači:  Riedon
Opis:  RES 0.01 OHM 5W 3% AXIAL
In stock:  3086 pcs
RFQ
MS-5 0.020 OHM 3%
Proizvođači:  Riedon
Opis:  RES 0.02 OHM 5W 3% AXIAL
In stock:  5145 pcs
RFQ
MS-4120
Proizvođači:  Chemtronics
Opis:  SOLDER TIP
In stock:  16747 pcs
RFQ
MS-5 0.030 OHM 3%
Proizvođači:  Riedon
Opis:  RES 0.03 OHM 5W 3% AXIAL
In stock:  7048 pcs
RFQ
MS-4100
Proizvođači:  Chemtronics
Opis:  SOLDER TIP
In stock:  20523 pcs
RFQ
MS-4140
Proizvođači:  Chemtronics
Opis:  SOLDER TIP
In stock:  20723 pcs
RFQ